

Stora investeringar ger fler jobb

SÄFFLE Nu ska produktionen vid Lindverken fördubblas

När Wood Support för fyra år sedan tog över Lindverken i Säffle utlovades stora investeringar och ökad produktion. Nu är det full fart i den nybyggda impregneringshallen där man redan om några veckor höjer produktionstakten till den dubbla.

Lindverken, som är ett hyvleri och impregneringsverk, övertogs av trähandelsföretaget Wood Support med syfte att bygga ett nytt modernt impregneringsverk för att kunna möta den ökade efterfrågan av impregnerat virke.

Nu är den nya impregneringshallen färdig och tagen i drift. Det är en investering värd 20 miljoner kronor som har skett och den har inneburit att produktionen nu ökar i snabb takt.

– Vi har byggt en ny hall på cirka 750 kvadratmeter där vi har installerat en 22 meter lång impregneringstubb och två lika långa vätsketankar. Det är den modernaste utrustningen som finns på marknaden och lever upp till de stränga miljökrav som reglerar den här verksamheten, berättar företagets vd Jarmo Säily.

Enkel process

Utrustningen är högteknologisk men metoden är egentligen ganska enkel.

– Det handlar om att skapa vakuum och tryck. Efter processen ska virket rinna av och torka i ett par dygn innan det är klart för leverans, berättar Christian Karlsson som jobbar i impregneringshallen.

Marknadens kvalitetskrav är höga och företaget använder därför bara virke av högsta kvalitet:

– Vi använder enbart furu men för trallvirke duger inget annat än furu som vuxit norr om Dalälven, berättar Jarmo Säily.

Fördubblad produktion

Den nya utrustningen innebär att företaget har kunnat öka produktionen. Impregneringstuben kan svälja 20 kubikmeter virke per kok och man hinner med fem kok per dag vilket ger en dagsproduktion på cirka 100 kubikmeter. Men redan den 1 april ökar man produktionen till nästan det dubbla.

– Vi går upp till tvåskift och kommer vid behov också att införa treskift. Det här är den intensivaste perioden på hela året med stor efterfrågan från alla håll, inte minst Norge, berättar Jarmo Säily.

Produktionsökningen har inneburit att det har skett nyanställningar på Lindverken.

– Vi var sju man i produktionen för tre år sedan men i dag är vi 10-11 och ännu fler vid toppar, berättar Jarmo Säily som själv arbetar vid säljkontoret i Säffle och har sin kompanjon Hans Westermarck stationerad vid säljkontoret i Göteborg.

Investera i hyvleriet

De förbättrade möjligheterna vid Lindverken har också inneburit att företaget kunnat knyta till sig nya kunder och tagit hem fler betydande kontrakt. Bland annat har Södra Timber förlagt hela sin Norgesatsning till Säfflefabriken. Företaget har sin verksamhet baserad på tre ben. Utöver impregneringen handlar det om produktion av varor till emballageindustrin samt trading.

Jarmo Säily berättar att man också har planer för Lindverkens stora hyvleri:

– Vi känner väl till behoven på den marknaden och kommer därför att nyscha oss på mindre serier och göra det som ingen annan kan. Nästa stora investering ska därför ske i hyvleriet, berättar han.

Claes Österman

claes-goran.osterman@saffletidningen.se
0533-464 43



Christian Karlsson har laddat impregneringstuben med 20 kubikmeter virke som ska kokas. Den nya utrustningen gör att man för närvarande kan impregnera 100 kubikmeter per dag men produktionen kommer vid månadsskiftet att fördubblas.

FOTO: CLAES ÖSTERMAN



Jarmo Säily, som är vd för Lindverkens ägare Wood Support, berättar att det är stor omsättning på virke vid Lindverken där man i år räknar med att impregnera 30 000 kubikmeter virke.

FOTO: CLAES ÖSTERMAN



Det är väsentligt att logistiken fungerar perfekt vid Lindverken. Här är det Christer Lind och Jarmo Säily som planerar nya leveranser. I trucken i bakgrunden skymtar Leif Löfqvist.

FOTO: CLAES ÖSTERMAN



Omsättningen på virke vid Lindverken är mycket hög och fortsätter att öka. I år tror företagsledningen att omsättningen ska kunna överstiga 100 miljoner kronor.

FOTO: CLAES ÖSTERMAN